КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№100
от «13» ноября 2017 года
Об отмене постановления администрации Береславского сельского поселения №81 от 11 сентября 2017 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, размещаемых в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций)»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010  года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом Береславского сельского поселения,
постановляю:

1. Отменить постановление администрации Береславского сельского поселения №81 от 11 сентября 2017 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, размещаемых в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций)».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Береславского
сельского поселения
В.В. Афанасьев

ПОДГОТОВИЛ: специалист I категории – юрисконсульт Аброскин Анатолий Валерьевич.
Разослано копий:

1 экз. в .
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель глава администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова